Produktdatenblatt uponor

Uponor S-Press PLUS Schallset U-Wandscheibe 16-20
1121194

- Set ist geeignet fur eine Uponor S-Press PLUS U-Wandscheibe 16-Rp1/2"FT und 20-Rp1/2"FT
- Inklusive Bolzen und Schrauben M6 x 16

- Hergestellt aus EPP

- Schallschutz nach VDI 4100 SSt 1/ SSt 2 / SSt 3* (* fur Trockenbauinstallation) und DIN 4109
- Ableitung von eventuell auftretendem Leckagewasser nach DIN 18534
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Ausschreibungstexte Uponor S-Press PLUS Schallset U-Wandscheibe

Spezifikation

- Fixierte Presshilse aus Edelstahl mit Sichtfenster

- Sichere Pressbackenfiihrung

- Bewahrte Prufsicherheit ,unverpresst undicht"

- 100 % kompatibel zu bestehenden Uponor Komponenten
- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Anwendung

- Einsatzbereich fur Trinkwasser: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 0 °C bis 70 °C bei max. Dauerbetriebsdruck
von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 95 °C fur max. 100 Std. Betriebsdauer.

- Einsatzbereich fur Heizung: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 80 °C bei max. Dauerbetriebsdruck von 10 bar,
kurzzeitige Storfalltemperatur von 100 °C fur max. 100 Stunden Betriebsdauer.

Zertifikat

- DVGW
- OVGW
- KIWA / KOMO
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Technische Daten
Iltem no EAN
Item no GTIN
Maleinheit

Lange (1)

Lange (12)

z-MaR k
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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6414905641536
06414905641536
St.
23 mm
71 mm
45 mm

1

384
06414905662623
06414905663910
74

105

0,0314

79

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, Hassfurt
Germany

T +4932221090866

E Kundenservice@uponor.com

www.uponor.com/de-de
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